
放送日 放送時刻 分数 番組名称 報道 教育 教養 娯楽 通信販売 その他
2012/01/16(月)  5:30 25 みのもんたの朝ズバッ！ ● ● ● ●
2012/01/16(月)  5:55 155 みのもんたの朝ズバッ！ ● ● ● ●
2012/01/16(月)  8:30 85 はなまるマーケット ● ● ● ●
2012/01/16(月)  9:55 55 週刊山崎くん（再） ● ● ●
2012/01/16(月) 10:50 30 お買物情報 ●
2012/01/16(月) 11:20 10 ３分クッキング ●
2012/01/16(月) 11:30 25 ひるおび！ ●
2012/01/16(月) 11:55 115 ひるおび！ ● ● ● ●
2012/01/16(月) 13:50 5 ごごネタ！元気者ＴＶ ●
2012/01/16(月) 13:55 5 テレショップ ●
2012/01/16(月) 14:00 55 ドラマストリート ● ● ●
2012/01/16(月) 14:55 5 三越テレショップ ●
2012/01/16(月) 15:00 30 お買物情報 ●
2012/01/16(月) 15:30 30 お買物情報 ●
2012/01/16(月) 16:00 53 夕方いちばん ● ● ●
2012/01/16(月) 16:53 52 Ｎスタ ● ● ● ●
2012/01/16(月) 17:45 30 Ｎスタ ●
2012/01/16(月) 18:15 35 夕方いちばん ●
2012/01/16(月) 18:50 4 ちびっ子タイム・このゆびと～まれ！！ ●
2012/01/16(月) 18:54 6 Ｒあるテレビ ●
2012/01/16(月) 19:00 55 炎の体育会ＴＶ ●
2012/01/16(月) 19:55 5 旬感アグリ ●
2012/01/16(月) 20:00 54 ステップファザーステップ ● ● ●
2012/01/16(月) 20:54 6 フラッシュニュース ●
2012/01/16(月) 21:00 114 月曜ゴールデン ● ● ●
2012/01/16(月) 22:54 51 ＮＥＷＳ２３Ｘ ● ● ●
2012/01/16(月) 23:45 5 熊日ニュース ●
2012/01/16(月) 23:50 60 カミスン！ ● ●
2012/01/16(月) 24:50:00 5 Ｒあるテレビ ●
2012/01/16(月) 24:55:00 30 怪盗ロワイヤル ● ●
2012/01/16(月) 25:25:00 30 ヨンパラ　ＦＵＴＵＲＥゲームバトル ●
2012/01/16(月) 25:55:00 30 バカヂカラ ●
2012/01/16(月) 26:25:00 30 お買物情報 ●
2012/01/16(月) 26:55:00 30 ＭＵＳＩＣ　Ｂ．Ｂ ●
2012/01/16(月) 27:25:00 30 お買物情報 ●
2012/01/17(火)  5:00 30 おはようテレショップ ●
2012/01/17(火)  5:30 25 みのもんたの朝ズバッ！ ● ● ● ●
2012/01/17(火)  5:55 155 みのもんたの朝ズバッ！ ● ● ● ●
2012/01/17(火)  8:30 85 はなまるマーケット ● ● ● ●
2012/01/17(火)  9:55 30 キャッチてれび ●
2012/01/17(火) 10:25 25 お買物情報 ●
2012/01/17(火) 10:50 30 お買物情報 ●
2012/01/17(火) 11:20 10 ３分クッキング ●
2012/01/17(火) 11:30 25 ひるおび！ ●
2012/01/17(火) 11:55 115 ひるおび！ ● ● ● ●
2012/01/17(火) 13:50 5 ごごネタ！クックＴＶ ●
2012/01/17(火) 13:55 5 ＲＫＫフラッシュ ●
2012/01/17(火) 14:00 55 ドラマストリート ● ● ●
2012/01/17(火) 14:55 5 三越テレショップ ●
2012/01/17(火) 15:00 55 水戸黄門（再） ● ● ●
2012/01/17(火) 15:55 5 ＲＫＫフラッシュ ●
2012/01/17(火) 16:00 53 夕方いちばん ● ● ●
2012/01/17(火) 16:53 52 Ｎスタ ● ● ● ●
2012/01/17(火) 17:45 30 Ｎスタ ●
2012/01/17(火) 18:15 35 夕方いちばん ●
2012/01/17(火) 18:50 4 ちびっ子タイム・このゆびと～まれ！！ ●
2012/01/17(火) 18:54 6 グッと！もっと！くまもと ●
2012/01/17(火) 19:00 114 もてもてナインティナインＳＰ ● ●
2012/01/17(火) 20:54 6 フラッシュニュース ●
2012/01/17(火) 21:00 54 ブラマヨ衝撃ファイル　世界のコワ～イ女たち ● ●
2012/01/17(火) 21:54 6 熊日ニュース ●
2012/01/17(火) 22:00 54 リンカーン ●
2012/01/17(火) 22:54 51 ＮＥＷＳ２３Ｘ ● ● ●
2012/01/17(火) 23:45 5 熊日ニュース ●
2012/01/17(火) 23:50 30 脳内ワードＱ　ヒキダス！ ● ●
2012/01/17(火) 24:20:00 5 Ｒあるテレビ ●
2012/01/17(火) 24:25:00 30 イモトアヤコのハケンＯＬは見た！ ●
2012/01/17(火) 24:55:00 60 ドラマアンコール ● ● ●
2012/01/17(火) 25:55:00 30 内村さまぁ～ず ●
2012/01/17(火) 26:25:00 30 お買物情報 ●
2012/01/17(火) 26:55:00 30 カイモノラボ ●
2012/01/18(水)  5:00 30 おはようテレショップ ●
2012/01/18(水)  5:30 25 みのもんたの朝ズバッ！ ● ● ● ●
2012/01/18(水)  5:55 155 みのもんたの朝ズバッ！ ● ● ● ●
2012/01/18(水)  8:30 85 はなまるマーケット ● ● ● ●
2012/01/18(水)  9:55 55 いい旅・夢気分 ● ●
2012/01/18(水) 10:50 30 お買物情報 ●
2012/01/18(水) 11:20 10 ３分クッキング ●
2012/01/18(水) 11:30 25 ひるおび！ ●
2012/01/18(水) 11:55 115 ひるおび！ ● ● ● ●
2012/01/18(水) 13:50 5 ごごネタ！雪月花ＴＶ ●
2012/01/18(水) 13:55 5 特選名品館 ●
2012/01/18(水) 14:00 55 ドラマストリート ● ● ●
2012/01/18(水) 14:55 5 三越テレショップ ●
2012/01/18(水) 15:00 55 水戸黄門（再） ● ● ●
2012/01/18(水) 15:55 5 テレショップ ●
2012/01/18(水) 16:00 53 夕方いちばん ● ● ●
2012/01/18(水) 16:53 52 Ｎスタ ● ● ● ●
2012/01/18(水) 17:45 30 Ｎスタ ●

2012年01月第3週　個々の放送番組の種別



放送日 放送時刻 分数 番組名称 報道 教育 教養 娯楽 通信販売 その他
2012/01/18(水) 18:15 35 夕方いちばん ●
2012/01/18(水) 18:50 4 ちびっ子タイム・このゆびと～まれ！！ ●
2012/01/18(水) 18:54 6 パンパカパンツ ●
2012/01/18(水) 19:00 53 週刊山崎くん ●
2012/01/18(水) 19:53 7 興味しんしん家族 ●
2012/01/18(水) 20:00 54 世紀のワイドショー！ザ・今夜はヒストリーＳＰ ● ● ●
2012/01/18(水) 20:54 6 フラッシュニュース ●
2012/01/18(水) 21:00 108 水曜エンタ ●
2012/01/18(水) 22:48 6 天気予報 ●
2012/01/18(水) 22:54 51 ＮＥＷＳ２３Ｘ ● ● ●
2012/01/18(水) 23:45 5 熊日ニュース ●
2012/01/18(水) 23:50 30 ゴッドタン ●
2012/01/18(水) 24:20:00 5 天気予報 ●
2012/01/18(水) 24:25:00 30 トゥルルさまぁ～ず ●
2012/01/18(水) 24:55:00 60 海外ドラマ２ ●
2012/01/18(水) 25:55:00 5 Ｒあるテレビ ●
2012/01/18(水) 26:00:00 30 ムーブ ● ● ●
2012/01/18(水) 26:30:00 60 お買物情報 ●
2012/01/19(木)  5:00 30 おはようテレショップ ●
2012/01/19(木)  5:30 25 みのもんたの朝ズバッ！ ● ● ● ●
2012/01/19(木)  5:55 155 みのもんたの朝ズバッ！ ● ● ● ●
2012/01/19(木)  8:30 85 はなまるマーケット ● ● ● ●
2012/01/19(木)  9:55 55 出没！アド街ック天国 ● ●
2012/01/19(木) 10:50 30 お買物情報 ●
2012/01/19(木) 11:20 10 ３分クッキング ●
2012/01/19(木) 11:30 25 ひるおび！ ●
2012/01/19(木) 11:55 115 ひるおび！ ● ● ● ●
2012/01/19(木) 13:50 5 ごごネタ！世界海峡ＴＶ ●
2012/01/19(木) 13:55 5 ＲＫＫフラッシュ ●
2012/01/19(木) 14:00 55 ドラマストリート ● ● ●
2012/01/19(木) 14:55 5 三越テレショップ ●
2012/01/19(木) 15:00 55 水戸黄門（再） ● ● ●
2012/01/19(木) 15:55 5 テレショップ ●
2012/01/19(木) 16:00 53 夕方いちばん ● ● ●
2012/01/19(木) 16:53 52 Ｎスタ ● ● ● ●
2012/01/19(木) 17:45 30 Ｎスタ ●
2012/01/19(木) 18:15 35 夕方いちばん ●
2012/01/19(木) 18:50 4 ちびっ子タイム・このゆびと～まれ！！ ●
2012/01/19(木) 18:54 6 Ｒあるテレビ ●
2012/01/19(木) 19:00 114 スパモク!! ● ●
2012/01/19(木) 20:54 6 フラッシュニュース ●
2012/01/19(木) 21:00 54 木曜ドラマ９ ● ● ●
2012/01/19(木) 21:54 6 熊日ニュース ●
2012/01/19(木) 22:00 54 ひみつの嵐ちゃん！ ● ●
2012/01/19(木) 22:54 51 ＮＥＷＳ２３Ｘ ● ● ●
2012/01/19(木) 23:45 5 熊日ニュース ●
2012/01/19(木) 23:50 5 Ｒあるテレビ ●
2012/01/19(木) 23:55 60 ロケみつ　～ロケ×ロケ×ロケ～ ● ● ●
2012/01/19(木) 24:55:00 30 ウレロ☆未確認少女 ● ●
2012/01/19(木) 25:25:00 142 ぱじゃまでシネマ ●
2012/01/19(木) 27:47:00 30 お買物情報 ●
2012/01/20(金)  5:00 30 おはようテレショップ ●
2012/01/20(金)  5:30 25 みのもんたの朝ズバッ！ ● ● ● ●
2012/01/20(金)  5:55 155 みのもんたの朝ズバッ！ ● ● ● ●
2012/01/20(金)  8:30 85 はなまるマーケット ● ● ● ●
2012/01/20(金)  9:55 55 カンブリア宮殿 ●
2012/01/20(金) 10:50 30 お買物情報 ●
2012/01/20(金) 11:20 10 ３分クッキング ●
2012/01/20(金) 11:30 25 ひるおび！ ●
2012/01/20(金) 11:55 115 ひるおび！ ● ● ● ●
2012/01/20(金) 13:50 5 ごごネタ！クックＴＶ ●
2012/01/20(金) 13:55 5 ＲＫＫフラッシュ ●
2012/01/20(金) 14:00 55 ドラマストリート ● ● ●
2012/01/20(金) 14:55 5 三越テレショップ ●
2012/01/20(金) 15:00 55 水戸黄門（再） ● ● ●
2012/01/20(金) 15:55 5 ＲＫＫフラッシュ ●
2012/01/20(金) 16:00 53 夕方いちばん ● ● ●
2012/01/20(金) 16:53 52 Ｎスタ ● ● ● ●
2012/01/20(金) 17:45 30 Ｎスタ ●
2012/01/20(金) 18:15 35 夕方いちばん ●
2012/01/20(金) 18:50 4 ちびっ子タイム・このゆびと～まれ！！ ●
2012/01/20(金) 18:54 6 パンパカパンツ ●
2012/01/20(金) 19:00 56 爆報！ＴＨＥフライデー ●
2012/01/20(金) 19:56 58 ぴったんこカン・カン ● ●
2012/01/20(金) 20:54 6 フラッシュニュース ●
2012/01/20(金) 21:00 54 中居正広の金曜日のスマたちへ ● ● ●
2012/01/20(金) 21:54 6 熊日ニュース ●
2012/01/20(金) 22:00 69 金曜ドラマ ● ● ●
2012/01/20(金) 23:09 6 天気予報 ●
2012/01/20(金) 23:15 30 A-Studio ● ●
2012/01/20(金) 23:45 45 ＮＥＷＳ２３Ｘ ● ● ●
2012/01/20(金) 24:30:00 5 Ｒあるテレビ ●
2012/01/20(金) 24:35:00 30 KOZY'S NIGHT 負け犬勝ち犬 ●
2012/01/20(金) 25:05:00 30 ざっくりハイボール ●
2012/01/20(金) 25:35:00 114 ぱじゃまでシネマ ●
2012/01/20(金) 27:29:00 30 お買物情報 ●
2012/01/21(土)  4:47 30 お買物情報 ●
2012/01/21(土)  5:17 30 おはようテレショップ ●
2012/01/21(土)  5:47 6 グッと！もっと！くまもと ●

2012年01月第3週　個々の放送番組の種別



放送日 放送時刻 分数 番組名称 報道 教育 教養 娯楽 通信販売 その他
2012/01/21(土)  5:53 7 興味しんしん家族 ●
2012/01/21(土)  6:00 30 学びＥｙｅ！ ●
2012/01/21(土)  6:30 15 ＪＮＮニュース ●
2012/01/21(土)  6:45 15 お買物情報 ●
2012/01/21(土)  7:00 25 石川遼ゴルフスペシャル　RESPECT ● ●
2012/01/21(土)  7:25 5 天気予報 ●
2012/01/21(土)  7:30 30 サワコの朝 ● ●
2012/01/21(土)  8:00 85 知っとこ！ ● ● ● ●
2012/01/21(土)  9:25 5 Ｒあるテレビ ●
2012/01/21(土)  9:30 30 太一×ケンタロウ　男子ごはん ● ●
2012/01/21(土) 10:00 55 どうぶつ冒険バラエティ　ワンダ！ ● ●
2012/01/21(土) 10:55 5 お買物情報 ●
2012/01/21(土) 11:00 30 シネマナビ ●
2012/01/21(土) 11:30 10 ３分クッキング ●
2012/01/21(土) 11:40 5 熊日ニュース ●
2012/01/21(土) 11:45 15 ＪＮＮニュース ●
2012/01/21(土) 12:00 56 サタドラ ● ● ●
2012/01/21(土) 12:56 4 天気予報 ●
2012/01/21(土) 13:00 60 よしもと新喜劇 ●
2012/01/21(土) 14:00 84 ガイアの夜明けＳＰ ●
2012/01/21(土) 15:24 6 天気予報 ●
2012/01/21(土) 15:30 55 ● ● ●
2012/01/21(土) 16:25 5 ＲＫＫフラッシュ ●
2012/01/21(土) 16:30 60 痛快！明石家電視台 ●
2012/01/21(土) 17:30 80 報道特集 ● ● ●
2012/01/21(土) 18:50 4 天気予報 ●
2012/01/21(土) 18:54 6 見てみてテレビ ●
2012/01/21(土) 19:00 56 サタネプ☆ベストテン ● ●
2012/01/21(土) 19:56 58 夢！どうぶつ大図鑑 ● ● ●
2012/01/21(土) 20:54 6 フラッシュニュース ●
2012/01/21(土) 21:00 54 世界・ふしぎ発見！ ● ● ●
2012/01/21(土) 21:54 6 熊日ニュース ●
2012/01/21(土) 22:00 84 情報７days　ニュースキャスター ● ● ● ●
2012/01/21(土) 23:24 6 天気予報 ●
2012/01/21(土) 23:30 30 チューボーですよ！ ● ●
2012/01/21(土) 24:00:00 30 Ａｓｉａｎ　Ａｃｅ ● ●
2012/01/21(土) 24:30:00 28 Ｓ☆１ ● ●
2012/01/21(土) 24:58:00 45 COUNT DOWN TV ● ●
2012/01/21(土) 25:43:00 5 Ｒあるテレビ ●
2012/01/21(土) 25:48:00 25 ひっとでた！ ● ●
2012/01/21(土) 26:13:00 46 SOUND STEADY ●
2012/01/21(土) 26:59:00 30 お買物情報 ●
2012/01/21(土) 27:29:00 30 お買物情報 ●
2012/01/22(日)  5:00 30 おはようテレショップ ●
2012/01/22(日)  5:30 30 お買物情報 ●
2012/01/22(日)  6:00 30 ＮＡＲＵＴＯ　疾風伝 ● ●
2012/01/22(日)  6:30 15 お買物情報 ●
2012/01/22(日)  6:45 15 ＪＮＮニュース ●
2012/01/22(日)  7:00 30 週刊！健康カレンダー　カラダのキモチ ● ● ● ●
2012/01/22(日)  7:30 30 がっちりマンデー！！ ● ● ●
2012/01/22(日)  8:00 114 サンデーモーニング ● ● ●
2012/01/22(日)  9:54 6 天気予報 ●
2012/01/22(日) 10:00 15 窓をあけて九州 ● ●
2012/01/22(日) 10:15 15 味わい・ぶらり旅 ● ●
2012/01/22(日) 10:30 55 ガイアの夜明け ●
2012/01/22(日) 11:25 5 天気予報 ●
2012/01/22(日) 11:30 10 ＪＮＮニュース ●
2012/01/22(日) 11:40 5 熊日ニュース ●
2012/01/22(日) 11:45 69 アッコにおまかせ！ ● ● ●
2012/01/22(日) 12:54 6 天気予報 ●
2012/01/22(日) 13:00 114 ちょこっとイイコト　岡村ホンコンしあわせプロジェクト ● ●
2012/01/22(日) 14:54 6 天気予報 ●
2012/01/22(日) 15:00 114 2012選抜女子駅伝北九州大会 ● ●
2012/01/22(日) 16:54 6 ＲＫＫフラッシュ ●
2012/01/22(日) 17:00 30 機動戦士ガンダムＡＧＥ ● ●
2012/01/22(日) 17:30 14 Ｎスタ ●
2012/01/22(日) 17:44 10 熊日ニュース ●
2012/01/22(日) 17:54 6 Ｎスタ ●
2012/01/22(日) 18:00 30 THE　世界遺産 ● ●
2012/01/22(日) 18:30 30 夢の扉＋ ● ●
2012/01/22(日) 19:00 114 クイズ☆タレント名鑑ＳＰ ●
2012/01/22(日) 20:54 6 フラッシュニュース ●
2012/01/22(日) 21:00 54 日曜劇場 ● ● ●
2012/01/22(日) 21:54 6 熊日ニュース ●
2012/01/22(日) 22:00 54 ＥＸＩＬＥ魂 ● ●
2012/01/22(日) 22:54 6 Ｒあるテレビ ●
2012/01/22(日) 23:00 30 情熱大陸 ● ● ●
2012/01/22(日) 23:30 30 ホンネ日和 ● ●
2012/01/22(日) 24:00:00 50 Ｓ☆１ ● ●
2012/01/22(日) 24:50:00 30 パチンコ研究所 ●
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